
SMLOUVA O DÍLO

1. Smluvní strany

objednatel
s obchodní firmou

sídlem

IČ

zastoupený ve věcech smluvních

kontakt tel.

(dále jen "objednatel')

zhotovitel

s obchodní firmou

sídlem
IČ

DIČ

: Sportovní gyinnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70

příspěvková organizace

: Botanická 70, 602 00 Brno

: 00567582

: Mgr. Radek Klimeš - ředitel gymnázia

: 541 240 386

a

: Sportovní hřiště s.r.o.

: L. Košuta 2907, 760 01 Zlín

: 04929845

: CZ04929845
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 92673

zastoupený ve věcech smluvních : Ing. Nadim Eid - jednatel společnosti

kontakt tel. : 739 506 730

bankovní spojení : KB a.s. Z.lín

číslo účtu

(dále jen "zhotovitel")

2. Předmět smlouvy

2.1. Účastníci tuto smlouvu o dílo uzavírají na zhotovení vodovodu a šachty.

Rozsah prací, jakost, druh materiálů a dodávekjsou dány položkovým rozpočtem, který je Zhotovitel povinen respektovat
a při plněni smlouvy o dílo v plném rozsahu dodržovat a je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. Jakost všech výrobků
a komponentů použitých při realizaci díla, musí odpovídat platným ČSN, případnč EN.

2.2. Podklady pro provedení díla tvoří podmínky na stavební práce:
- nabídka zhotovitele ze dne 28. l. 2022

2.3. Cena díla: dle cenové nabídky ze dne 28. l. 2022
Cena za dílo: 92 157,00 Kč bez DPH

2.4. Termín plněni: 5. týden roku 2022

2.5. Záruka na dílo: 24 měsíců od převzetí díla

Strana l (celkem 2)



2.6. V případě nedodržení termínu dokončení díla zaviněním zhotovitele, přísluší objednateli nárok na uplatnění
smluvní pokuty ve výši 100,- Kč za každý den prodlení.

2.7.. V případě za neuklizení znečištění prostor kolem staveniště 100,- KČ za každý den prodlení po dohodnutém
termínu uklizeni znečistěných prostor,

2.8. V případě, že zhotovitel nevyklidí staveniště řádně a včas, vyjma dohodnuté části staveniště nezbytně nutné k
odstranění případných vad a nedodělků, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši IDO,- KČ, pokud staveniště
nevyklidí do sjednaného termínu.

2.9. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla, zavazuje se objednatel zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši 0,5 % z dlužné částky neuhrazené faktuíy za každý den prodlení do zaplacení.

2.10. Za každou oprávněnou reklamaci 100,- KČ za každou vadu či nedodělek a kalendářní den jejího trvání ode dne
následujícího po převzetí reklamace. Smluvní pokutu dodavatel neplatí, jestliže vadu nebo nedodělek odstraní do 15-ti
dnů po obdržení reklamace, případně do lhůty písemně dohodnuté se zadavatelem,

2.11. Jestliže dodavatel přes konkrétni písemné zdůvodnění a včasné upozornění zadavatele, že dílo není dokončeno,
trvá na zahájení přejímacího řízení a při přejímacím říZení se zjistí, že dílo skutečně nebylo dokončeno, uhradí
dodavatel zadavateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem.

V Brnč, dne 31. l. 2022

:3pořtovni gymnázium Lud'Aka Daňka,

'Ve Zlíně, dne 31. l. 2022

l'

Strana 2 (celkem 2)


